[bookmark: _GoBack]Протокол № 4
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ирбитского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов

пгт. Пионерский                                                                                     15.08.2022 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении Уведомления о выполнения иной оплачиваемой деятельности, на признаки личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов:

РЕШИЛИ:

Личная заинтересованность, которая приводит или может привести к конфликту интересов, при выполнении иной оплачиваемой деятельности, отсутствует.